

حاج ابلقار ابراهیم اوغلو: خوشا به حال حاج واقف که در راه دفاع از اعتقادات و عقاید خویش به درجه رف...

رئیس مرکز دفاع از آزادی اعتقادات دینی جمهوری آذربایجان طی بیانیه ای به مناسبت شهادت معاون حزب اسلام جمهوری آذربایجان خواستار آزادی زندانیان اعتقادی شد

عادلی/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز، رئیس مرکز دفاع از آزادی اعتقادات دینی جمهوری آذربایجان طی بیانیه ای به مناسبت شهادت معاون حزب اسلام جمهوری آذربایجان خواستار آزادی زندانیان اعتقادی شد.

بسم الله الرحمن الرحيم

انا لله و انا اليه راجعون- همه ما از خداییم و به سوی او بازمیگردیم

این مصیبت وارده را به مولامون آقا امام زمان(عج الله) به تمامی برادران و خواهران دیندار و مسلمان مخصوصا به خانواده محترم شهید حاج واقف عبدالله اف از صمیم قلب تسلیت عرض می نمایم. ما ایشان را از سالیان متمادی می شناختیم. ایشان به وظایف خطیر و مهمی که برعهده داشتند با نهایت خلوص و تواضع عمل می نمودند. او را بدون هیچگونه گناه و جرمی محبوس کرده بودند. خبر شهادت ایشان را در شهر پراگ پایتخت بلژیک شنیده و خیلی متأسف شدیم اما به خاطر یک مسئله راضی هستیم آنهم اینکه شهیدان به منزله اکسیژن این مرزو بوم هستند و خون مبارک این شهدا تقویت کننده انگیزه و اعتقادات مردم در جهت مبارزه علیه ظلم و فساد هستند.

در کل خوشا به حال ایشان که در این راه به درجه رفیع شهادت رسید.

اکنون چندین سال است که به اعتقادات، دین و حجاب مردم جمهوری آذربایجان توهین می شود و تعداد کثیری از مومنین و دینداران در مقابل این همه ظلم و ستم ایستادگی می کنند و در راستای این مقاومت اکنون تعداد بیشتری از این دینداران در زندانهای جمهوری آذربایجان بسر می برند و ما امروز شاهد یکی از قربانیان این واقعه تلخ هستیم.

من مطمئنم که ملت غیور و دیندار جمهوری آذربایجان راه این شهید را با انگیزه و توان بیشتر ادامه خواهند داد و تا رسیدن به خواسته های خود کوتاه نخواهند آمد.

من به تمام مسئولین اجرایی دولت جمهوری آذربایجان اعلام می کنم که دست از این همه ظلم علیه دینداران و مردم مسلمان این کشور بردارید و هرچه زودتر محبوسین دیندار ما را آزاد کنید.

بازهم تاکید می کنم که همه ما بسوی خدا بازمی گردیم و در پیشگاه او جوابگوی اعمال ناشایست خود خواهیم بود.

در پایان از همه آحاد دیندار و مسلمان جمهوری آذربایجان می خواهم که بیش از پیش راه این شهید عزیز را ادامه داده و در راه دفاع از اعتقادات خویش محکم و پایدار باشند.

واز روحانیون عزیز می خواهم که در سخنرانی ها و نطق های خود هر چه توان دارند از خصوصیات و ارزشهای اخلاقی شهدا و مخصوصا این شهید عزیز بیش از پیش یاد کنند./ع

پایان پیام